EDITAL INTERNO 03/2022 - COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O
PROGRAMA PET ELÉTRICA

RESPOSTAS AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Educação Tutorial em Engenharia Elétrica – PET-Elétrica,
através da Comissão Processo Seletivo para seleção de discentes, no uso de suas
atribuições legais, torna público as respostas aos recursos da homologação das
inscrições.

Nome Situação

Caio César Alves Indeferido

João Pessoa, 23 de março de 2022

____________________________

Euler Cássio Tavares de Macêdo

Tutor do Grupo PET-Elétrica

Centro de Energias Alternativas e Renováveis (CEAR)
Departamento de Engenharia Elétrica (DEE)

Caixa Postal 5088, Campus I - Cidade Universitária CEP: 58051-900, João Pessoa - PB, Brasil

1

EDITAL INTERNO 03/2022 - COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O
PROGRAMA PET ELÉTRICA

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome Situação

Adriell Alves Pinheiro Homologada

Gilvando Luiz de Sousa Filho Homologada

Gisela Carla Lopes de Lima Homologada

Gustavo Henrique Rodrigues Adelino Homologada

Gustavo Medeiros Nascimento Souza Homologada

Iaácob Tércio Landim Cruz Homologada

Luis Alves de Paiva Neto Homologada

Pedro Augusto Chaves Pedroza Homologada

João Pessoa, 23 de março de 2022

____________________________

Euler Cássio Tavares de Macêdo

Tutor do Grupo PET-Elétrica

Centro de Energias Alternativas e Renováveis (CEAR)
Departamento de Engenharia Elétrica (DEE)

Caixa Postal 5088, Campus I - Cidade Universitária CEP: 58051-900, João Pessoa - PB, Brasil

2